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Садопери.

Батерии.

Отпадни системи.



60%
25%

15%

Л Е Г Е Н Д АМонтажа под работна плоча

Профилирана ивица InFino® сифон БЕЗ далечински подигач Радиус на корито 10 mm

Монтажа еднакво со работната плоча InFino® сифон СО далечински подигач Радиус на корито 42 mm

Монтажа од горе или еднакво со работната плоча Push Control копче и C-Overflow прелив Радиус на корито 60 mm



1000 x 510

500 x 400 510 x 460

440 x 440

440 x 440

175 / 110

190 190

600 190

190

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Елемент
(mm)

Длабочина
(mm)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Шифра

Шифра Шифра

Шифра

Испорака: сифон со далечински подигач

Испорака: сифон со далечински подигач

Испорака: сифон со далечински подигач Испорака: сифон со далечински подигач

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН

Л       |      Д

30.415

30.525 123.615

20.190
18.125

90181 93023

90617 91009

Со
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вт
. 

кл
ап

на
 

Бе
з

90862

91573

ден.

ден. ден.

ден.

ден.

ANDANO 400-IFAXIS III 6S-IF инокс полирано

ANDANO 500-IF/A CLARON 400-IF/A



CLASSIMO доработка брусен, со далечински подигач

Модел

Шифра:

Димензии (mm): 

Длабочина (mm):

Елемент (mm):

Цена:

45 S-IF, реверзибилна

93028

860 x 500

205

45

14.212 ден.

6S-IF, со цедалка реверзибилна

525329

1000 x 500

205/145

60

/

XL 6S-IF, реверзибилна

525327

1000 x 500

205

60

/

8-IF

525331

860 x 500

205/205

80

/

6S-IF, реверзибилна

525328

1000 x 500

205/145

60

/

8S-IF, реверзибилна

525332

1160 x 500

205/205

80

/

Модел

Шифра:

Димензии (mm): 

Длабочина (mm):

Елемент (mm):

Цена:

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН



SUBLINE специјален избор

SUPRA-IF доработка брусен, без далечински подигач

Модел

Шифра:

Димензии (mm): 

Длабочина (mm):

Елемент (mm):

Цена:

Модел

Шифра:

Димензии (mm): 

Длабочина (mm):

Елемент (mm):

Цена:

400-U

522243

500 x 400

190

60

21.730 ден.

400-IF/A

91067

440 x 500

175

45

14.095 ден.

500-IF/A

93026

540 x 500

175

60

15.510 ден.

430/270-U

522244

540 x 440

190

60

33.690 ден.

400-IF

526350

440 x 440

175

45

/

500-IF

526351

540 x 440

175

60

/

500-IF

522245

560 x 510

190

60

52.775 ден.
ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН



SOLIS доработка брусен, со далечински подигач

Модел

Шифра:

Димензии (mm): 

Длабочина (mm):

Елемент (mm):

Цена:

400-IF/A

93027

440 x 500

185

45

18.470 ден.

700-IF/A

526127

740 x 500

185

80

/

500-IF/A

526124

540 x 500

185

60

/

340/180 IF/A

526132

585 x 500

185/125

60

/
ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН



Модел

Шифра:

Димензии (mm): 

Длабочина (mm):

Елемент (mm):

Цена:

450-U

93000

450 x 400

185

50

13.070 ден.

400-U

93082

400 x 400

185

45

12.905 ден.

700-U

93184

700 x 400

185

80

15.740 ден.

340-U

93174

340 x 400

185

40

11.199 ден.

500-U

93001

500 x 400

185

60

14.215 ден.
ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН

SOLIS-U доработка брусен, со далечински подигач

FLOW XL 6 S-IF

1060 X 510 190

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm)

Цена
(ден.)

Шифра

158.81591008 ден.

Садоперот е компатибилен за елемент 60 cm.



SOLIS-IF доработка брусен, со далечински подигач

Модел

Шифра:

Димензии (mm): 

Длабочина (mm):

Елемент (mm):

Цена:

180-IF

526114

220 x 440

125

30

/

450-IF

526121

490 x 440

185

50

/

400-IF

526118

440 x 440

185

45

/

700-IF

526126

740 x 440

185

80

/

340-IF

526116

380 x 440

185

40

/

500-IF

93207

540 x 440

185

60

16.710 ден.
ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН



860 x 500

435+275 x 500

1000 x 500

1160 x 500

605 X 500

615 X 500

780 X 500

860 X 500

205

205

205

205/205

205

190

205

205/205

/

/

/

/

/

/

/

/

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Испорака

Испорака

Испорака

Испорака

Испорака

Испорака

Испорака

Испорака

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

10.747

/

11.308

16.885

9.208

10.395

11.077

12.045

90084

523032

90085

90176

90865

90866

90867

90083

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

Садоперот е компатибилен за елемент 45 cm. Садоперот е компатибилен за елемент 45 cm.

Садоперот е компатибилен за елемент 60 cm.

Садоперот е компатибилен за елемент 60 cm.

Садоперот е компатибилен за елемент 80 cm.

Садоперот е компатибилен за елемент 60 cm.

Садоперот е компатибилен за елемент 60 cm.

Садоперот е компатибилен за елемент 80 cm.

LEMIS 45 S-IF Mini  
доработка брусен

LEMIS 45 S-IF 
доработка брусен

LEMIS 6-IF
доработка брусен

LEMIS XL 6 IF  
Compact
доработка брусен

LEMIS 8-IF 
доработка брусен

LEMIS XL 8-IF
доработка брусен

LEMIS XL 6 S-IF 
доработка брусен

LEMIS 8 S-IF 
доработка брусен



768 X 488

780 X 500

768 X 488

860 X 500

768 X 488

930 X 510

160

160

165/165

160/23

160/130

160/30

*

*

/

*

*

*

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Испорака

Испорака

Испорака

Испорака

Испорака

Испорака

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

9.208

/

/

/

13.299

/

92994

523140

520434

519717

93029

516277

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

Садоперот е компатибилен за елемент 60 cm.

LANTOS 45 S-IF 
Compact
доработка брусен

LANTOS XL 6 S-IF 
Compact
доработка брусен

LANTOS 8-IF 
Compact
доработка брусен

LANTOS 45 S-IF
доработка брусен

LANTOS 6-IF
доработка брусен

LANTOS 9 E-IFV
доработка брусен

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
* ДАЛЕЧИНСКИ ПОДИГАЧ

* ДАЛЕЧИНСКИ ПОДИГАЧ
ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 45 cm.ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 45 cm.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
* ИНОКС САДОПЕР Д.П.

* ДАЛЕЧИНСКИ ПОДИГАЧ* ДАЛЕЧИНСКИ ПОДИГАЧ



860 x 500

1160 x 500

605 x 500

780 x 500

860 x 500 1160 x 500

1000 x 500

190

190

190

190

190/190 190/190

190/140

/

/

/

/

/ /

/

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Испорака

Испорака

Испорака

Испорака

Испорака Испорака

Испорака

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра Шифра

Шифра

8.921

/

7.953

9.495

/ /

/

90087

524254

92961

92962

523377 523376

523375

ден.

ден.

ден.

ден.

ден. ден.

ден.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 80 cm.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 80 cm.

DINAS 45 S Mini
доработка брусен

DINAS 8
доработка брусен

DINAS 45 S
доработка брусен

DINAS XL 6 S
доработка брусен

DINAS XL 6 S
Compact
доработка брусен

DINAS 6 S
доработка брусен

Даска за
сецкање
530 x 260mm
буква

Даска за
сецкање
530 x 260mm
пластика

Cap flow,
капаче за сливник
Ø114mm

DINAS 8 S
доработка брусен

3.180 3.180 870ден. ден. ден.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 45 cm. ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 45 cm.



480 X 500

860 X 500

605 X 500

860 x 500

158

210

158

160

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

/

/

/

/

525322

514029

525323

508217

ден.

ден.

ден.

ден.

DANA 45
доработка брусен

PLENTA
доработка брусен

Крпа за бришење 
на сите површини

Длабинско чистење 
на иноксни садопери.

Средство за секојдневно чистење 
на садоперите и чешмите

DANA 6
доработка брусен

PLUS 45S
доработка брусен

615460670 ден.ден.ден.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 90 cm. ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 45 cm.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 45 cm.

DAILYCLEAN - 150ml.
(526305)

DeepCLEAN Stainless 
Steel- 150ml. (526306)

МикроФибер крпа 
(126999)



605 X 500

950 X 500

780 X 500

605 X 500160/80

180

165

165

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

8.020

8.690

3.855

4.8106519

92960

1179

926ден.

ден.

ден.

ден.

480 x 500

480 x 500

160

160

Натур

Брусен

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm) Доработка

Цена
(ден.)

Шифра

3.975
/

3368

519425

ден.

ден.
Садоперот се испорачува со полусифон, за елемент 45 cm.

Садоперот се испорачува со полусифон, за елемент 60 cm.

Садоперот се испорачува со полусифон, за елемент 60 cm.

Садоперот се испорачува со полусифон, за елемент 60 cm.

Садоперот се испорачува со полусифон, за елемент 90 x 90cm.

TIPO 45

TIPO 6 Basic
доработка брусен

TIPO XL 6 S
доработка брусен

TIPO 45 S compact

TIPO 45 S MINI

950 X 500 160/90

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm)

Цена
(ден.)

Шифра

8.020923 ден.

Садоперот се испорачува со полусифон, за елемент 60 cm.

TIPO 6 S Basic
природна доработка



860 X 480

780 X 435

435 X 470
780 x 500

1100 X 435

780 X 435

155

150/150

150
170

150/150

150

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm) Димензии 

H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm) Длабочина

(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.) Цена

(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Шифра

Шифра

Шифра
Шифра

Шифра

Шифра

4.380

/

2.785
6.190

/

3.070

5661

501073

922
6268

500847

919

ден.

ден.

ден.
ден.

ден.

ден.

Садоперот се испорачува со полусифон, за елемент 45 cm.

Садоперот се испорачува со полусифон, за елемент 80 cm.

Садоперот се испорачува со полусифон, за елемент 45 cm.
Садоперот се испорачува со полусифон, за елемент 45 cm.

Садоперот се испорачува со полусифон, за елемент 80 cm.

Садоперот се испорачува со полусифон, за елемент 45 cm.

Ø 460 535 x 490

535 x 490

165 180

180

Натур Натур

Брусен

Димензии 
H x W (mm) Димензии 

H x W (mm)
Длабочина

(mm) Длабочина
(mm)Доработка Доработка

Цена
(ден.) Цена

(ден.)
Шифра Шифра

2.895 4.025
5.225

918 917

92958

ден. ден.

ден.
Садоперот се испорачува со полусифон, за елемент 45 cm.

Садоперот се испорачува со полусифон, за елемент 45 cm.

TOP EE 4x4
природна доработка

TIPO 8 compact

RONDOSOL

FLEX Mini
природна доработка

TOP EXS 11x
природна доработка

TOP ED 8x4
природна доработка

FLEX PRO 45 S
природна доработка

RONDOVAL



Миењето на садови 
никогаш не било толку 

лесно.

Работење на повеќе 
нивоа.

Шиниите служат како 
подметач.

Сместување на крпата и 
сунѓерот.



540 X 440500 X 400

700 X 400540 X 500

740 X 500740 X 440

190190

190190

190190

**

**

**

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

ИспоракаИспорака

ИспоракаИспорака

ИспоракаИспорака

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

ШифраШифра

ШифраШифра

ШифраШифра

/20.065

//

//

52184093024

524270521748

524274524272

ден.ден.

ден.ден.

ден.ден.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 80 cm.
* ETAGON ШИНИИ

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 80 cm.
* ETAGON ШИНИИ

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
* ETAGON ШИНИИ

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
* ETAGON ШИНИИ

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 80 cm.
* ETAGON ШИНИИ

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
* ETAGON ШИНИИ

ETAGON 500-U 
инокс мат полирано

ETAGON 500-IF/A 
инокс мат полирано

ETAGON 700-IF 
инокс мат полирано

ETAGON 500-IF 
инокс мат полирано

ETAGON 700-U 
инокс мат полирано

ETAGON 700-IF/A 
инокс мат полирано



600 X 510500 X 400

780 X 510700 X 400

500 X 396584 X 510

220200

220200

200220

**

**

**

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

ИспоракаИспорака

ИспоракаИспорака

ИспоракаИспорака

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

ШифраШифра

ШифраШифра

ШифраШифра

22.57520.870

//

//

//

//

//

ден.ден.

ден.ден.

ден.ден.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
Достапен вo следните финиши: 
Црна, Базалт, Кристално бела, Магнолија

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
Достапен вo следните финиши: 
Црна, Базалт, Кристално бела, Магнолија

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 80 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

* ETAGON ШИНИИ

* ETAGON ШИНИИ* ETAGON ШИНИИ

* ETAGON ШИНИИ

* ETAGON ШИНИИ

* ETAGON ШИНИИ

ETAGON 500-U 
Silgranit®

ETAGON 700-U 
Silgranit®

ETAGON 6 
Ceramic PuraPlus, со 
далечински подигач

ETAGON 6
Silgranit®

ETAGON 8
Silgranit®

ETAGON 500-U 
Ceramic PuraPlus, со 
далечински подигач



АнтрацитАлуметаликСветла сива Кафено ЈасминТартуфо

Палета SILGRANIT бои

BLANCO SILGRANIT®

ЦрнТемно сиво

Пријатен природен допир Отпорен на високи температури Безбеден продукт

Не обледува

Бојата не се менува ни при изложеност на 
сончева 

Сите врсти на намирници можат да се подготвуваат 
директно на SILGRANITE® садоперите.

Hygiene+Plus е својствен штит против 
нечистотии и бактерии кои воедно го 
олеснува одржувањето на садоперот.

ХигиенскиОтпорен на киселини

Бела

Садоперите направени од материјали SILGRANITE® 
се отпорни на високи температури до 280о

Мазна, кмено-свилена површина со ситни пори 
прави впечаток на природен камен кој може да се 

осети при допир со рака

SILGRANITE® е отпорен на кисели продукти и 
агресивни средства за чистење



BLACK EDITION
SILGRANIT®, црна

New

 
SILGRANIT®, црна

SUBLINE 500-U
SILGRANIT®, црна

600 X 510 530 X 460220 190* *

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)Испорака Испорака

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Шифра Шифра

28.425

/ /

22.79093063

239975 239979

92996ден.

ден. ден.

ден.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
* Во испорака вклучено: Поп-ап капаче црно мат, додаток 
сифон црн мат и ETAGON шинии

Додаток на сифон, црн мат Додаток на сифон, црн мат

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
* Во испорака вклучено: Додаток сифон црн мат



VINTERA XL 9-UF
SILGRANIT®

Боја Димензии (mm) Елемент (mm)Шифра Длабочина (mm)

Бетон

Црна

Антрацит

Камено сиво

Алуметалик

Бисерно сиво

Бела

Јасмин

Тартуф

Кафе

896 X 510

896 X 510

896 X 510

896 X 510

896 X 510

896 X 510

896 X 510

896 X 510

896 X 510

896 X 510

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

526109

526110

526101

526102

526103

526104

526105

526106

526107

526108



980 x 480 190/45 *

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm) Испорака

Цена
(ден.)

Шифра

28.71093143 ден.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
* Во испорака вклучено: Далечински подигач

BLANCO 
BETON-STYLE

ADON XL 6 S 
Silgranit® Beton-Style

500 X 400

515 X 510

780 X 500

600 X 510

615 X 510

1000 X 500

200

220

190

220

220

190/130

* *

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Испорака Испорака
Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

22.737

/

/

26.545

/

/

93025

525304

525312

93070

525306

525314

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
* Испорака: со ETAGON шинии

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 50 cm.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 45 cm.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
* Испорака: со ETAGON шинии

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.

ETAGON 500-U
SILGRANIT®,
Beton-Style

PLEON 5
SILGRANIT®,
Beton-Style

METRA 45 S
SILGRANIT®,
Beton-Style

ETAGON 6
SILGRANIT®,
Beton-Style

PLEON 6
SILGRANIT®,
Beton-Style

METRA 6 S
SILGRANIT®,
Beton-Style



1000 X 510

515 X 510

1000 x 510

1000 x 510

465 X 510

815 X 510615 X 510

190/40

190

190/130

190/130

190

190190

*

*

Повеќе наменски инокс сад, 
стаклена даска, *Д.П.

Повеќе наменски инокс сад, 
дрвена даска, *Д.П.

*

*

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Испорака

Испорака

Испорака

Испорака

Испорака

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Шифра

ШифраШифра

ШифраШифра

16.76516.085

19.16517.447

/

//

//

ден.ден.

ден.ден.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
Достапен во сите SILGRANITE® финиши.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
Достапен во сите SILGRANITE® финиши.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
Достапен во сите SILGRANITE® финиши, освен шампањ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 80 cm.
Достапен во сите SILGRANITE® финиши.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
Достапен во сите SILGRANITE® финиши, освен шампањ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
Достапен во сите SILGRANITE® финиши.

* СТАКЛЕНА ДАСКА , 
ДАЛЕЧИНСКИ ПОДИГАЧ

* ДАЛЕЧИНСКИ
ПОДИГАЧ

* ДАЛЕЧИНСКИ
ПОДИГАЧ

* ДАЛЕЧИНСКИ
ПОДИГАЧ

* ДАЛЕЧИНСКИ
ПОДИГАЧ

* ДАЛЕЧИНСКИ
ПОДИГАЧ

AXIA III XL 6 S
Silgranit®

DALAGO 45
Silgranit®

DALAGO 6 
Silgranit®

AXIA III XL 6 S
Silgranit®

DALAGO 5 
Silgranit®

DALAGO 8
Silgranit®

*
Испорака



780 X 510650 X 500

915 X 510780 X 500

1000 X 510860 X 500

190190

190190

190/100190

**

**

**

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

ИспоракаИспорака

ИспоракаИспорака

ИспоракаИспорака

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

ШифраШифра

ШифраШифра

ШифраШифра

18.305

19.097

20.295

//

//

/92151

ден.

ден.

ден.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 55 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 80 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 45 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 45 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

* РЕШЕТКА 
ЗА ЦЕДЕЊЕ

*ПЛАСТИЧНА ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ, 
ДАЛЕЧИНСКИ ПОДИГАЧ

*ПЛАСТИЧНА ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ, 
ДАЛЕЧИНСКИ ПОДИГАЧ

*ПЛАСТИЧНА ДАСКА , ИНОКС САД, 
ДАЛЕЧИНСКИ ПОДИГАЧ

* РЕШЕТКА 
ЗА ЦЕДЕЊЕ

* РЕШЕТКА 
ЗА ЦЕДЕЊЕ

ELON XL 45 S
Silgranit®

ELON XL 6 S
Silgranit®

ELON XL 8 S
Silgranit®

CLASSIC Neo 45 S
Silgranit®

CLASSIC Neo 5 S
Silgranit®

CLASSIC Neo 6 S
Silgranit®



316+450 x 5001000 X 510

615 X 510515 X 510

700 X 510615 X 510

220190/140

220220

220220/220

/*

//

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

ИспоракаИспорака

ИспоракаИспорака

Испорака

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

ШифраШифра

ШифраШифра

ШифраШифра

16.830

30.400

16.260

18.30518.195

//

//

/ //

ден.

ден.

ден.

ден.ден.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 55 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 80 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 45 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 50 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

*ПЛАСТИЧЕН САД СО КАПАК,
 ДАЛЕЧИНСКИ ПОДИГАЧ

*ПЛАСТИЧНА ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ, 
ДАЛЕЧИНСКИ ПОДИГАЧ

COLLECTIS 6 S
Silgranit®

PLEON 5
Silgranit®

PLEON 6 Split
Silgranit®

PLEON 9
Silgranit®

PLEON 6 
Silgranit®

PLEON 8
Silgranit®



780 X 500680 X 500

830 x 830

860 X 500 1000 X 500

860 X 500

190190

130/190

190 190/130

190

/*

*

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

ИспоракаИспорака

Испорака Испорака

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

ШифраШифра

Шифра

Шифра Шифра

Шифра

15.455

31.095

15.455

20.690

17.390

//

/

/ / *

/

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
Достапен во сите финиши.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 80 cm.
Достапен во сите финиши.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 45 cm.
Достапен во сите финиши.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 80 cm.
Достапен во сите финиши.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 45 cm.
Достапен во сите финиши.

* ДАЛЕЧИНСКИ 
ПОДИГАЧ

*ИНОКСЕН САД, 
ДАЛЕЧИНСКИ ПОДИГАЧ

METRA 45 S
Compact
Silgranit®

METRA 5 S
Silgranit®

METRA 6 S
Compact
Silgranit®

METRA 45 S
Silgranit®

METRA 9 E
Silgranit®

METRA 6 S
Silgranit®



860 X 510615 X 510

1160 X 500815 X 500

1000 X 500535 X 490

220200

200/200200/200

190/100220/220

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm) Испорака

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

ШифраШифра

ШифраШифра

ШифраШифра

17.63014.730

17.050

12.045

//

//

/ //

ден.ден.

ден.

ден.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 80 cm. Реверзибилен.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 45 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 90 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 80 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

NAYA 6
Silgranit®

NAYA 8
Silgranit®

RONDOVAL 45
Silgranit®

NAYA XL 9
Silgranit®

NAYA 8 S
Silgranit®

SONA 6 S
Silgranit®



1160 X 500615 X 500

780 X 500860 X 500

930 X 510860 X 500

190190

190190

180/27190/190

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm) Испорака

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

ШифраШифра

ШифраШифра

ШифраШифра

25.495

16.085

18.755

//

//

/ //

ден.

ден.

ден.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm. 
Достапен во сите финиши.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 90 cm.
Достапен во сите финиши.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 95 cm.
Достапен во сите финиши.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 80 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 50 cm.
Достапен во сите финиши.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 40 cm.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

ZIA 40 S
Silgranit®

ZIA 5 S
Silgranit®

ZIA 9
Silgranit®

ZIA 8 S
Silgranit®

ZIA XL 6 S
Compact
Silgranit®

ZIA 9 E
Silgranit®



1160 X 500

1000 X 50

860 X 500

780 X 500

780 X 500

780 X 500

585 X 500

190/190

190/120

190

190

190/1

190/1

190

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

14.210

13.640

13.190

3.180 5.490

15.059

12.905

/

/

/

/

6500 5582

/

/

/

ден.

ден.

ден.

ден. ден.

ден.

ден.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 80 cm.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 80 cm.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.

LEGRA 45 S
Silgranit®

LEGRA XL 6 S
Silgranit®

LEGRA 6
Silgranit®

LEGRA 6 S
Compact
Silgranit®

LEGRA 6 S
Silgranit®

LEGRA 8 S
Silgranit® Даска за сечење,

бука
Решеткаста корпа

LEGRA 8
Silgranit®

Црна
Антрацит
Алуметалик
Бела
Јасмин
Шампањ
Кафе

Црна
Антрацит
Алуметалик
Бела
Јасмин
Шампањ
Кафе

Црна
Антрацит
Алуметалик
Бела
Јасмин
Шампањ
Кафе

Црна
Антрацит
Алуметалик
Бела
Јасмин
Шампањ
Кафе

Црна
Антрацит
Алуметалик
Бела
Јасмин
Шампањ
Кафе

Црна
Антрацит
Алуметалик
Бела
Јасмин
Шампањ
Кафе

Црна
Антрацит
Алуметалик
Бела
Јасмин
Шампањ
Кафе



780 X 500Ø 500

860 X 435860 X 435

180190

180180

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Цена
(ден.)

ШифраШифра

ШифраШифра

11.145 //

//

ден.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.
Достапен во ЦРНА, АНТРАЦИТ, АЛУМЕТАЛИК, БЕЛА, ЈАСМИН, ШАМПАЊ, И КАФЕ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 45 cm.
Достапен во ЦРНА, АНТРАЦИТ, АЛУМЕТАЛИК, БЕЛА, ЈАСМИН, ШАМПАЊ, И КАФЕ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 45 cm.
Достапен во ЦРНА, АНТРАЦИТ, АЛУМЕТАЛИК, БЕЛА, ЈАСМИН, ШАМПАЊ, И КАФЕ.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 45 cm.
Достапен во ЦРНА, АНТРАЦИТ, АЛУМЕТАЛИК, БЕЛА, ЈАСМИН, ШАМПАЊ, И КАФЕ.

RIONA 45
Silgranit®

FAVUM 45 S
Silgranit®

TAMOS 45 S
Silgranit®

FAVUM XL 6 S
Compact
Silgranit®



BLANCO 
Ceramic-Pure
Исклучително добра комбинација на 
природата и дизајнот

600 X 630

190

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm)

Цена
(ден.)

Шифра

25.696ден.

ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 60 cm.

PANOR 60
Керамика, 
кристално бела

795 X 460 794 X 490220 220/220

Димензии 
H x W (mm)

Димензии 
H x W (mm)

Длабочина
(mm)

Длабочина
(mm)

Шифра Шифра

525163 525164ден.
ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 80 cm. ПОДАРОК BLANCO ЗАВРШЕН СИФОН, за елемент 80 cm.

VILLAE SINGLE
Керамика,
кристално бела

VILLAE DOUBLE
Керамика,
кристално бела

New New

92218



За сите садопери со ширина 400mm

Преклопна решетка

Корпа за садови

Горни шини за мијалник

Сместени на ивицата од мијалникот, овие шини формираат 
мост преку кои се овозможува работа на две нивоа
● од инокс, врвен квалитет
● повеќе наменска употреба, како во садоперот, така и на 
работната плоча
● се препорачува за садопери SUBLINE и PLEON во 
SILGRANIT® финиш, како и за ANDONA, SUPRA, CLARON, 
FLOW, JARON, ZEROX И CRONOS-IF

Димензии:
● 356 x 256
● 411 x 256
● 340 x 235

Сад за цедење храна и садови, и практичен сад за оставање 
на приборот за перење на садовите
● може да се постави на различнми места во садоперот, 
благодарение на држачите
● ефикасна и флексибилна употреба на садоперите
● се препорачува за садопери DALAGO, METRA, ADON и 
PLEON

Аголен сад

Даска за сецкање

4.130

1.700

92062

90869

ден.

ден.

460 x 425

460 x 440

за Metra/ 
Legra/Zia/Elon

за Andano

за Solis

за Rondoval

за Dalago

Димензии 
H x W (mm)

Модел

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Шифра

Шифра

4.090
4.090

3.180
6.140
4.220
4.910
6.140

3.235

93030

93086

6500

92252

93185

7311

6372

92209

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.



Формирање далечински подигач на затворач за InFino® сифон

Копче далечински подигач

InFino® сифон
БЕЗ далечински подигач

SensorControl Blue
Потребен отвор: Ø35mm

Копче COMFORT 
Потребен отвор: Ø14mm

Хром Хром Хром Хром

Брусен финиш Ултра Резист Брусен месинг Брусен месинг

Инокс Црно мат

Дозер TORRE Дозер LIVIAДозер LATO Дозер VICUS

PushControl
Потребен отвор: Ø35mm

Округло копче на вртење
Потребен отвор: Ø35mm

InFino® сифон со сајла

Копче по избор

InFino® сифон
СО далечински подигач/

/ / /

232459

233695 233696 119293

ден.

ден. ден. ден.

Хромирана 
Пластика

Хром

Инокс лук

Инокс

Црно мат

Брусен
Месинг

Хром

/
/
/
/
/

/
/

225112

221339

221336

226540

238688

521295

521294

ден. ден.

ден.

ден. ден.

ден.

ден.

Копче LIVIA
Потребен отвор: Ø14mm

/ / / /

3.150 2.838 7.393 /

/ 3.465

512593 525808 521291 524290

512594 92264 90092 524291

521541 91976

ден. ден. ден. ден.

ден. ден. ден. ден.

ден. ден.





298.5

218

298

218

160о

360о

360о

128о

Инокс

Инокс

Хром

Инокс

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Ротација

Ротација

Ротација

Ротација

Финиш

Финиш

Финиш

Финиш

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

36.950

/

/

/

91011

517181

514917

517182

ден.

ден.

ден.

ден.

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

PANERA-S HD

ALTA Compact HD

LEVOS-S HD

ALTA-S Compact HD



445

434

475

545

480

475

360о

360о

360о

360о

360о

360о

Инокс

Хром

Хром

Хром

Хром

Брусен 
финиш

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Ротација

Ротација

Ротација

Ротација

Ротација

Ротација

Финиш

Финиш

Финиш

Финиш

Финиш

Финиш

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

24.800

20.460

/

23.410

17.625

19.669

522404

6498

525791

517597

93147

93034

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

PANERA-S HD

CULINA-S Mini

LEVOS-S HD

CATRIS-S HD

CATRIS-S Flexo HD CATRIS-S Flexo 
UltraResist HD



284

475

282

94

140о

360о

360оЦрна 
мат

Црна 
мат

Црна 
мат

Црна 
мат

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Ротација

Ротација

РотацијаФиниш

Финиш

Финиш

Финиш

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Цена
(ден.)

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

22.506

20.460

20.790

3.465

93087

92066

93040

91976

ден.

ден.

ден.

ден.

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

LINUS-S HD

CATRIS-S Flexo HD

LINUS HD

LATO
дозер за прашок



368

295.7

255.2

367.7

295.7

255.2

360о

360о

360о

190о

190о

130о

Инокс

Инокс

Инокс

Инокс

Инокс

Инокс

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Ротација

Ротација

Ротација

Ротација

Ротација

Ротација

Финиш

Финиш

Финиш

Финиш

Финиш

Финиш

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

8.635

8.635

/

13.750

13.750

16.478

90941

90940

523118

91038

92063

93036

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

CANDOR HD

LANORA HD

CANDOR-S HD

LANORA-S HD

AMBIS HD AMBIS-S HD



273

270

273

372

356310

360о

180о

360о

360о

360о

360о

Хром

Хром

Хром

Брусен
Месинг

Хром

Хром

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина
(mm)

Висина
(mm)

Ротација

Ротација

Ротација

Ротација

Ротација

Ротација

Финиш

Финиш

Финиш

Финиш

Финиш

Финиш

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

ЛевоЛево
ШифраШифра

ДесноДесно

/

59.325

/

16.478

/

/

515990

92207

7667

520840

523119521546 521543521545

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

2 во 1 стандардна вода и фичлтрирана вода од еден вентил
HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

2 во 1 стандардна вода и фичлтрирана вода од еден вентил
HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

Пристап до прозорецот со едно движење
HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

Пристап до прозорецот со едно движење
HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

TRADON HD

FONTAS-S II 
Filter HD

TRADON HD

TRIMA HD

LARESSA-F HD CORESSA-F HD



176

199

335

199

377345

360о

360о

360о

360о

120о

160о

Хром

Хром

Хром

Црева во 
4 бои

Хром

Хром

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина
(mm)

Висина (mm)

Висина
(mm)

Висина
(mm)

Ротација

Ротација

Ротација

Ротација

Ротација

Ротација

Финиш

Финиш

Финиш

Испорака

Финиш

Финиш

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

ШифраШифра

6.358

7.667

8.295

15.345

9.372

10.805

93004

90090

93005

90091

9300393002

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисокHD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисокHD - две црева, чешма наменета за висок притисок

BRAVON HD

KANO HD

VIU-S HD
- Хром,
- Црева во боја
(жолта, зелена, 
сива, 
портокалова)

KANO-S HD

FILO HD FILO-S HD



176

270

327

160

296

336

360о

360о

360о

90о

360о

360о

Хром Хром

Хром

Хром

Хром

Хром

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Ротација

Ротација

Ротација

Ротација

Ротација

Ротација

Финиш

Финиш

Финиш

Финиш

Финиш

Финиш

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

3.410

6.645

7.110

6.030

9.835

10.230

3616

3614

3619

3620

3882

5251

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

DARAS HD

MILA HD

DARAS-S HD

MILA-S HD

MIDA HD MIDA-S HD



218

282

273

218

284

410

360о

360о

190о

128о

140о

190о

9 бои 9 бои

9 бои

9 бои

9 бои

9 бои

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Ротација

Ротација

Ротација

Ротација

Ротација

Ротација

Финиш

Финиш

Финиш

Финиш

Финиш

Финиш

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

17.622

16.082

20.790

22.165

17.845

16.599

93038

92187

93031

90581

93035

93007 

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок. 
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок.
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

ALTA 
Compact
Look HD
SILGRANIT®

LINUS
Look HD 
SILGRANIT®

ALTA-S
Compact
Look HD
SILGRANIT®

LINUS-S
Look HD
SILGRANIT®

AVONA-S Vario
Look HD
SILGRANIT®

CARENA-S Vario
Look HD
SILGRANIT®



310

199

327

235

199

336

360о

360о

360о

120о

120о

360о

10 бои 9 бои

10 бои

10 бои

10 бои

10 бои

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Висина (mm)

Ротација

Ротација

Ротација

Ротација

Ротација

Ротација

Финиш

Финиш

Финиш

Финиш

Финиш

Финиш

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

9.835

10.395

9.835

13.299

11.594

13.245

/

/

/

93032

/

/

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок
Достапен во сите финиши.

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

MILI
Look HD
SILGRANIT®

KANO
Look HD
SILGRANIT®

TIVO-S
Look HD
SILGRANIT®

KANO-S 
Look HD
SILGRANIT®

MIDA
Look HD
SILGRANIT®

MIDA-S
Look HD
SILGRANIT®



310 235360о

360о

120о9 бои 9 бои

10 бои

Висина (mm) Висина (mm)Ротација

Ротација

РотацијаФиниш

Финиш

ФинишЦена (ден.)

Цена (ден.)

Цена (ден.)Шифра Шифра

6.590

3.975

9.835/ /ден.

ден.

ден.

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок
Достапен во сите финиши, освен шампањ.

HD - две црева, чешма наменета за висок притисок

DARAS
Look HD
SILGRANIT®

LATO
Look HD
SILGRANIT®
Дозер за прашок

DARAS-S
Look HD
SILGRANIT®

DAILYCLEAN - 150ml.
(526305)

DeepCLEAN Silgranit® - 
3 x 10gr. (526307)

МикроФибер крпа 
(126999)

Крпа за бришење 
на сите површини

Длабинско чистење 
на силгранит садопери.

Средство за секојдневно 
чистење на садоперите и 
чешмите

615360670 ден.ден.ден.



XL /

60/2 60/330L + 19L 3 x 15l

SINGOLO SINGOLO

SELECT SELECTКапацитет Капацитет

Шифра Шифра

Шифра Шифра

Цена (ден.) Цена (ден.)

Цена (ден.) Цена (ден.)

3.975 3.135

10.681 19.480

ден. ден.

ден.
ден.

SELECT SINGOLO XL SINGOLO

SELECT II 60/2 SELECT ORGA 60/3

93079 91583

91574 91688

45
0 

/ 
52

6

306

306

562/568

400

450

36
1



30/1
80/3

19L
19L+30L+16L

FLEXON
FLEXON

Капацитет
Капацитет

Шифра
Шифра

Цена (ден.)
Цена (ден.)4.774
8.525

ден.

ден.

FLEXON II 30/1
FLEXON II 80/3, без капак

521542
525221

76
2/7

68

m
ax. 

25
0

32
5

400

60/290/4 19l+19l+19l+16l 30L + 19L
FLEXON IIFLEXON II Капацитет КапацитетШифраШифра

Цена (ден.)Цена (ден.)

7.38514.328
ден.ден.

FLEXON II 60/2FLEXON II 90/4

9194193039

462/468

400

450

36
1

862/868

32
5

max. 
250

400



Ул.Скупи бр. 82Б

1000 Скопје, Македонија

+389 (0)2 203 5377

contact@pro-dizajn.mk

www. pro-dizajn.mk


